关于转发《关于 2024 年春季学期教学团队
申报与遴选工作的通知》的通知

省校各专业学院、各设区市开放大学：

现将国家开放大学《关于 2024 年春季学期教学团队申

报与遴选工作的通知》转发给你们。根据《通知》要求，原

教学团队成员均须重新申报，现将本次申报工作安排如下。

一、申报要求

1.申报加入教学团队的教师应具有本专业相关学科背景

且为承担本课程教学的课程责任教师。如教学团队无省校课

程责任教师申报的，将择优推荐市校或学习中心课程辅导教

师。

2.请各专业学院、设区市开放大学根据申报要求向省校

推荐政治可靠、责任心强、专业和教学能力突出、具有一定

研究能力的一线骨干教师参与总部教学核心及一级统筹团

队，可申报的教学团队信息见《2024 年春季学期教学核心及

一级统筹团队列表》。

3.一名教师原则上最多可报名参加 2 支教学核心或一级

统筹团队。

二、申报方式

申请教师需通过线上方式进行教学团队报名，登录国家

开 放 大 学 统 一 门 户 查 询 并 申 请

（https://menhu.pt.ouchn.cn/），操作指南详见《“一网

一 平 台 ” 教 学 团 队 模 块 用 户 使 用 手 册 》

（https://oss.ouchn.cn/ouconline/%E5%AD%A6%E4%B9%A0

%E7%BD%91/jxtd.pdf）。请申请教师认真、准确填写申报页

面中的具体信息以便审核。

三、申报流程

1.线上报名：3 月 11 日至 3 月 19 日，教师查询报名信

息，填写相关信息，提交报名申请。

2.申报审核：3 月 20 日至 3 月 25 日，省校按照申报要

求审核报名信息，提交总部。

3.总部遴选：3 月 26 日至 3 月 31 日，总部教学团队负

责人对申报成员进行遴选。

四、联系方式

如申请教师发现平台无教务系统权限或申请过程中遇

到其他问题，可及时与省校教务处教学科联系。

联系人：朱叶、朱蔓菁 联系电话：0791-88591129

附件：《关于 2024 年春季学期教学团队申报与遴选工

作的通知》

江西开放大学教务处

2024 年 3 月 11 日